Zarządzenie Nr 2/12
Wójta Gminy w Trojanowie

z dnia 27 lutego 2012 roku.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Wójt Gminy w Trojanowie zarządza, co następuje:  
§ 1
Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę                         9.800 zł
Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                            9.800 zł

Rozdział 85295 Pozostała działalność                                                                            9.800 zł

§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

             bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

             zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami                                    9.800 zł
§ 2
Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę                       9.800 zł
Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                          9.800 zł

Rozdział 85295 Pozostała działalność                                                                          9.800 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne                                                                                      9.800 zł

§ 3
Po zmianach dokonanych w §§ 1 i 2  wielkości budżetu przedstawiają się następująco:

1. plan dochodów budżetu ogółem wynosi     17.981.961,00 zł,

    z tego:

                  a) dochody bieżące                        17.953.961,00 zł

                  b) dochody majątkowe                         28.000,00 zł

2. plan wydatków budżetu ogółem wynosi     17.544.465,00 zł

    z tego:

                  a) wydatki bieżące                         17.080.540,00 zł

                  b) wydatki majątkowe                        463.925,00 zł

3. plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami stanowi kwotę 2.520.578,00 zł
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
